
UCHWAŁA NR XVI/116/2016
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/169/05 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 17 marca 2005 r. 
w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej  w  Dąbrowie Zielonej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h , art. 40 ust. 2 pkt 2 , art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 110 ust. 1 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 163 z późn. zm. ) Rada Gminy Dąbrowa Zielona 
uchwala co następuje: §  1 W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Zielonej, 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVI/169/05 Rady Gminy w Dąbrowie Zielonej z dnia 17 marca 2005 r. 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 21 kwietnia 2005 r. Nr 46, poz. 1253 z późn. zm.) w sprawie nadania Statutu 
Gminnemu Ośrodku Pomocy Społecznej w Dąbrowie Zielonej wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 dodaje się ust. 3 o treści:"Ośrodek prowadzi Środowiskowy Dom Samopomocy, którego szczegółowy 
zakres działania określi Regulamin";

2) § 11 otrzymuje brzmienie:"Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, w tym Gminnej Placówki 
Wsparcia Dziennego oraz Środowiskowego Domu Samopomocy zatrudnia i zwalnia Kierownik Ośrodka". §  2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona i Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. §  3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Kucharski

Id: F9CE12A6-2277-4C6D-B0EE-3FBFD409DF3C. Podpisany Strona 1

http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/



